– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不就因本公布全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TM

CHINA PIONEER PHARMA HOLDINGS LIMITED
中国先鋒医药控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：01345）

延長希弗全 ®營銷、推廣和銷售權
至二零一八年十二月三十一日

本公告乃由中國先鋒醫藥控股有限公司（「本公司」或「中國先鋒醫藥」，連同其
附屬公司稱為「本集團」）自願作出。

本集團欣然宣布，本集團通過其全資附屬公司那曲地區先鋒醫藥有限公司於
二零一四年一月六日與意大利阿爾法韋士曼製藥有限公司（「阿爾法韋士曼」）
就其低分子肝素鈉產品（商品名：希弗全 ®）簽訂了補充附件（「補充附件」）。基於
雙方長期友好合作的關係，經雙方友好協商，通過補充附件將中國先鋒醫藥在
中華人民共和國（不含香港特別行政區、澳門特別行政區）（「中國」）於希弗全 ®的
營銷、推廣和銷售權期限由原來的到期日二零一四年十二月三十一日更改為
二零一八年十二月三十一日。

除延長營銷、推廣和銷售權之期限外，雙方此前有關本集團於希弗全®的營銷、
推廣和銷售權協議之所有主要條款均與本公司二零一三年十月二十四日招股
章程之披露一致。

– 2 –

產品資料

希弗全 ®（帕肝素）

希弗全 ®即帕肝素，為阿爾法韋士曼製造的低分子肝素藥品。希弗全 ®於抗凝血
療法中使用，用於預防及治療深靜脈血栓及其相關疾病、預防手術後深靜脈血
栓及肺栓塞以及預防動脈和心臟手術中的凝血。希弗全 ®是本集團目前暢銷藥
品之一，列於國家醫保目錄乙類，並於二零一二年進入國家基本藥物目錄。根
據Frost & Sullivan報告，於二零一二年，希弗全 ®為中國第四暢銷的低分子肝素
藥品，市場份額為約 8.0%。

阿爾法韋士曼資料

阿爾法韋士曼為本公司之獨立第三方，是一家有著國際視野的意大利製藥企
業，高度專注於改善血管、腸胃等疾病患者的生活質量。基於這一宗旨，阿爾
法韋士曼致力於在全球研發、生產、推廣和銷售藥品。阿爾法韋士曼的產品治
療領域涵蓋腸胃、血管、整形及自我醫療等方面。

阿爾法韋士曼於一九四八年一月二十四日在意大利博洛尼亞創立，目前在全
球有超過一千三百位員工。阿爾法韋士曼於二零一二年的收入約為三億七千
萬歐元。

中國先鋒醫藥資料

中國先鋒醫藥為中國最大的致力於進口醫藥產品及醫療器械的綜合性營銷、
推廣及渠道管理服務供應商之一。本集團成立於一九九六年，二零一三年十一
月五日於香港聯合交易所主板市場上市（股份代碼：01345）。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請謹慎行事。

承董事會命
中國先鋒醫藥控股有限公司

李新洲
主席

香港，二零一四年一月六日

於本公布日期，李新洲先生及朱夢軍先生為本公司執行董事，盧源先生、吳米
佳先生及張文彬先生為非執行董事，以及徐中海先生、賴展樞先生及黃志雄先
生為獨立非執行董事。